2
[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025 № 60
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]28.01. 2025  60 №
Тǎвай ялě

[bookmark: sub_3]
Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на период с 1 февраля 2025 года по 31 января 2026 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом Янтиковского муниципального округа, администрация Янтиковского муниципального округа                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на период с 1 февраля 2025 года по 31 января 2026 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в сумме 9165 рублей 37 копеек, в том числе:
- оформление документов, необходимых для погребения - 520 рублей 46 копеек;
- приобретение и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения - 3381 рубль 67 копеек;
- перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий) - 3077 рублей 51 копейка;
- погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом) - 2185 рублей 73 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 февраля 2025 года.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
image1.png